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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest brama segmentowa kasetonowa z elementem 

ozdobnym i kasetonami kwadratowymi oraz prostokątnymi o wydłużonych bokach poziomych, mająca 

zastosowanie w halach produkcyjnych i garażach. 

Brama segmentowa według wzoru jest rozwiązaniem nowym i oryginalnym w stosunku do 

znanych rozwiązań. Brama wykonana jest z drewna klejonego i składa się z czterech segmentów 

w kształcie ram prostokątnych zawierających po dwa kasetony kwadratowe i trzy kasetony 

prostokątne oraz elementu ozdobnego w kształcie koła nad którym jest łuk z dwoma elementami 

poziomymi, a niżej umieszczone są dwa pionowe prostokąty mające wklęsłe promieniowe wewnętrzne 

górne narożniki. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony jest na rysunku fig. 1 w widoku z przodu, a fig. 2 w rzucie 

z boku. 

Brama segmentowa kasetonowa według wzoru przemysłowego na rysunku fig. 1 zawiera cztery 

segmenty połączone zawiasami i osiem kwadratowych oraz dwanaście kasetonów w kształcie 

wydłużonych prostokątów i elementu ozdobnego, a fig. 2 segmenty wykonane są z drewna klejonego 

warstwowego w kształcie ram prostokątnych 1 podzielonych na kasetony wypełnione materiałem 

ciepłochronnym 5, przykrytym panelem 2 oraz panelem ozdobnym 3, a z drugiej strony płytą 

warstwową 4 wodoodporną. Segmenty stykają się ze sobą powierzchniami w kształcie paraboli 6 na 

całej szerokości bramy i są połączone zawiasami umożliwiającymi odchylenie segmentów od pionu 

przy podnoszeniu bramy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

– brama segmentowa kasetonowa z elementem ozdobnym według wzoru, wykonana jest  

w postaci czterech segmentów w kształcie wydłużonych ram prostokątnych zawierających 

po dwa kasetony kwadratowe i po trzy kasetony prostokątne pokryte panelami, oraz 

panelami ozdobnymi w kształcie prostokąta, elementu ozdobnego w kształcie koła, nad nim 

łuk z połączonymi elementami poziomymi, niżej dwa pionowe prostokąty z wklęsłymi 

promieniowymi górnymi wewnętrznymi narożnikami. 

– powierzchnie styku segmentów bramy mają kształt paraboli na całej szerokości bramy 

umożliwiające odchylenie segmentów od pionu przy podnoszeniu bramy. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 



 PL 19383 3 

 

 

 

 

 

 

 



 PL 19383 4 

 

 

 

 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL19383S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


